horas de las 9:00 a.m., del día 6 de diciembre de 2021, para llevar a cabo el remate 

del BIEN INMUEBLE identificado con matrícula inmobiliaria número 50S-40144796, 

el cual se encuentra debidamente embargado, secuestrado y avaluado en la suma 

de NOVENTA MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE 

($90.720.000,00), la licitación deberá empezar  a la hora indicada y no se cerrará 

sino transcurrida una hora y se admitirá como postura la que cubra el 70% del avalúo 

y para admitir al postor éste deberá consignar previamente el 40% del mismo avalúo 

a órdenes de este Juzgado en la cuenta de Depósitos Judiciales del Banco Agrario